奉节县慈善会

关于实施“夔州乡村振兴帮扶”项目的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，有关单位：

为深入贯彻落实党的十九大和十九届五中全会精神，努

力建设美丽乡村，提升农村经济社会科学发展、提升农民生活品

质，为新农村提供项目和资金支持，关爱乡村，振兴乡村。县

慈善会决定联合各镇街实施 2022 年腾讯公益“夔州乡村振兴

帮扶”项目。现将有关事宜通知如下：

一、项目目的

助力乡村产业振兴，提升乡村村民生活品质和乡村产业

发展环境，凝聚爱心，聚集善力，温暖人心。

二、申请时间

2022 年 4 月起开始申请

三、资金来源

各镇街按照“夔州乡村振兴帮扶”项目文案及其实施方

案，结合实际，申请实施该项目，县慈善会从项目款进行资

助，资助数额不超过申请数额和实际支出数额，具体数额以

县慈善会评估为准。

四、项目资金申请材料

（一）项目资金申请。说明项目资金拟使用的地点、用

途、规模等基本信息。

（二）开具票据。根据实际资助的金额，由执行单位开

具有效的票据，作为划拨款项的财务凭证。

五、具体活动安排

（一）各镇街组织有关单位报送慈善会申请，说明申请

金额和使用方向，并报送相关材料；

（二）慈善会召开会议，决定是否通过申请，确定拨付

资金具体数额；根据项目进度进行拨付；

（三）项目启动后，由各申报单位实施，项目完成后，

区慈善会将汇同有关镇街进行验收，完善验收材料。

联系人：奉节县慈善会李忠鹏。电话：023-56839999。

奉节县慈善会

2022 年 4 月 11 日

	奉节县慈善会关于实施“夔州乡村振兴帮扶”项目的通知